
                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 12 de Setembro de 2022 Ano IV - Edição n°0508 Página 1 de 1

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Número da licitação 000088/22
Número da modalidade 75/2022
Objeto:  EXAME MÉDICO:
ULTRASSONOGRAFIA OCULAR
Prestador(a): INSTITUTO DE OLHOS MAR S/C
LTDA
Valor Total: 250,00
Fundamento legal: Art. 75, II, Lei 14.133/2021

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

LICITAÇÃO Nº 83/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2022 
 
 
  

1.	Levamos ao conhecimento dos interessados, que
o CONSÓRCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL
DE SAÚDE – CRIS, inscrito no CNPJ nº
07.833.463/0001-83  estará realizando PREGÃO
ELETRÔNICO para REGISTRO DE PREÇOS,
pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual e
futura aquisição parcelada de EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE INFORMÁTICA. 
 
2.	O pregão terá disputa pela Bolsa Brasileira de
Compras pelo site www.bnc.org.br, com prazo de
envio das propostas de 30/08/2022 às 00 horas a
13/09/2022 às 8 horas 59 minutos, com sessão de
pregão para o dia 15/09/2022 às 09 horas e 00
minutos. 
 
3.	A íntegra do edital de abertura e edital de
retificação e anexos estão nos sites
www.cris.sp.gov.br e www.bnc.org.br 
 
 

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Número da licitação 000084/22
Número da modalidade 72/2022
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
DIAGNÓSTICO
MÉDICO DE ELETRONEUROMIOGRAFIA DE
MEMBRO SUPERIOR DIREITO
Prestador(a):
Valor Total: 680,00
Fundamento legal: Art. 75, II, Lei 14.133/2021

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


		2022-09-12T10:16:38-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183




